

PRESSUPOST

OBRA. REFORMA BANYS IMPU, Plantes 19 i 21

Nº	UA	Descripció	A	B	C	D	Amidament
01. ENDERROCS							
1.1	m²	Enderroc d'envà ceràmic					
Enderroc d'envà de 7 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclou la retirada previa l'elements i/o instal·lacions obsoletes (tubs, cables, conductes...). Els treballs es realitzen amb cura per tal de no danyar els paraments originals.							
NOTA: Inclou càrrega, transport i deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb taxes corresponents, de residus barrejats inerts, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)							
Planta 19 - 1			2,00	1,00	2,00		4,00
			1,00	1,00	2,00		2,00
			1,00	0,60	2,00		1,20
Planta 21 - 1			2,00	1,00	2,00		4,00
			1,00	1,00	2,00		2,00
			1,00	0,60	2,00		1,20
TOTAL AMIDAMENT					14,40	19,20 €	276,48 €
1.2	m²	Arrencada d'enrajolat ceràmic					
Repicat de enrajolat 20x20 en parament vertical fins a 2,2 m d'alçada, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclou la retirada previa l'elements i/o instal·lacions obsoletes (tubs, cables, conductes...). Els treballs es realitzen amb cura per tal de no danyar els paraments originals.							
NOTA: Inclou càrrega, transport i deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb taxes corresponents, de residus barrejats inerts, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)							
Planta 19 - 1			1,00	4,50	2,15		9,68
			1,00	0,75	2,15		1,61
			2,00	0,90	2,15		3,87
			1,00	1,03	2,15		2,21
			1,00	0,95	2,15		2,04
			1,00	0,90	2,15		1,94
			1,00	1,90	2,15		4,09
Planta 21 - 1			1,00	4,50	2,15		9,68
			1,00	0,75	2,15		1,61
			2,00	0,90	2,15		3,87
			1,00	1,03	2,15		2,21
			1,00	0,95	2,15		2,04
			1,00	0,90	2,15		1,94
TOTAL AMIDAMENT					46,78	15,64 €	731,70 €
1.3	ut	Desconexió, desmuntatge i enderroc d'aparell sanitari					
Desconexió desmuntatge i enderroc d'aparell sanitari: inodor, dipòsit elevat d'inodor, urinari, rentamans. Inclou desconexió complerat de les instal·lacions							
NOTA: Inclou càrrega, transport i deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb taxes corresponents, de residus barrejats inerts, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)							
Planta 19 - 1			1,00	7,00			7,00
Planta 21 - 1			1,00	7,00			7,00
TOTAL AMIDAMENT					14,00	20,25 €	283,50 €
1.4	m2	Desmuntatge i enretirada de fals sostre registrable					
Desmuntatge i enretirada de fals sostre registrable de 60x60 amb subestructura penjantde xapa galvanitzada. Inclou desmuntatge de reixetes de ventilació i lluminaries.							
NOTA: Inclou càrrega, transport i deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb taxes corresponents, de residus barrejats inerts, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)							
Planta 19 - 1			1,00	10,10			10,10
Planta 20 - 1			1,00	10,10			10,10
TOTAL AMIDAMENT					20,20	13,73 €	277,35 €

OBRA. REFORMA BANYS IMPU, Plantes 19 i 21

1.8 **ut** **Retirada de runa**

Retirada de tot tipus de runa generada als enderrocs i no contemplats en les partides anteriors, carrega, transport i deposició controlada a dipòsit autoritzat.

Planta 19 - 1	1,00	1,00	1,00
Planta 21 - 1	1,00	1,00	1,00

TOTAL AMIDAMENT	2,00	845,00 €	1.690,00 €
-----------------	------	----------	------------

PRESSUPOST

OBRA. REFORMA BANYS IMPU, Plantes 19 i 21

Nº	UA	Descripció	A	B	C	D	Amidament
04. REVESTIMENTS I ACABATS							
4.1	m2	Enrajolat ceràmic h<3m					
Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica esmaltada preu alt, d'25 a 50 peces/m2 col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica esmalta C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888)							
		Planta 19 - 1	1,00	1,30	1,00		1,30
			1,00	1,60	1,00		1,60
			1,00	1,30	2,20		2,86
			1,00	1,00	1,00		1,00
			1,00	0,50	2,20		1,10
			1,00	1,90	1,20		2,28
			1,00	0,77	2,20		1,69
			2,00	1,00	2,20		4,40
			1,00	1,22	1,00		1,22
		Planta 21 - 1	1,00	1,30	1,00		1,30
			1,00	1,60	1,00		1,60
			1,00	1,30	2,20		2,86
			1,00	1,00	1,00		1,00
			1,00	0,50	2,20		1,10
			1,00	1,90	1,20		2,28
			1,00	0,77	2,20		1,69
			2,00	1,00	2,20		4,40
			1,00	1,22	1,00		1,22
			TOTAL AMIDAMENT				34,91
							63,79 €
							2.226,78 €
4.2	m2	Enguixat de paret h<3m					
Enguixat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim.							
		Planta 19 - 1	1,00	4,05	2,20		8,91
			1,00	1,20	2,20		2,64
			1,00	1,30	1,20		1,56
			1,00	1,00	1,20		1,20
			1,00	2,00	1,20		2,40
			1,00	1,22	1,20		1,46
		Planta 21 - 1	1,00	4,05	2,20		8,91
			1,00	1,20	2,20		2,64
			1,00	1,30	1,20		1,56
			1,00	1,00	1,20		1,20
			1,00	2,00	1,20		2,40
			1,00	1,22	1,20		1,46
			TOTAL AMIDAMENT				36,35
							16,96 €
							616,46 €
4.3	m2	Paviment interior de gres porcel·lànic					
Paviment interior, de rajola de gres porcel·lànic, qualitat mitja de forma rectangular o quadrada, preu alt, de 5 a 10 peces/m2, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)							
		Planta 19 - 1	1,00	10,10			10,10
		Planta 21 - 1	1,00	10,10			10,10
			TOTAL AMIDAMENT				20,20
							70,88 €
							1.431,78 €
4.4	m2	Pintat interior de paret i sostre fins 2,5m d'alçada.					
Pintat interior amb pintura mineral, de silicats o a la cola. Inclou la preparació del suport, una capa de fons i dues d'acabat.							
		Planta 19 - 1	1,00	4,05	2,20		8,91
			1,00	1,20	2,20		2,64
			1,00	1,30	1,20		1,56
			1,00	1,00	1,20		1,20
			1,00	2,00	1,20		2,40
			1,00	1,22	1,20		1,46
		Planta 21 - 1	1,00	4,05	2,20		8,91
			1,00	1,20	2,20		2,64
			1,00	1,30	1,20		1,56
			1,00	1,00	1,20		1,20
			1,00	2,00	1,20		2,40
			1,00	1,22	1,20		1,46
		fals sostre					
		Planta 19 - 1	1,00	10,10			10,10
		Planta 21 - 1	1,00	10,10			10,10
			TOTAL AMIDAMENT				56,55
							5,62 €
							317,80 €
4.5	m2	Mirall dimensions a mida, enrasat al revestiment ceràmic de paret					
		Planta 19 - 1	1,00	1,22	1,20		1,46
			1,00	1,29	1,20		1,55
			1,00	1,00	1,20		1,20
		Planta 21 - 1	1,00	1,22	1,20		1,46
			1,00	1,29	1,20		1,55
			1,00	1,00	1,20		1,20
			TOTAL AMIDAMENT				8,42
							167,44 €
							1.410,51 €

OBRA. REFORMA BANYS IMPU, Plantes 19 i 21

Nº	UA	Descripció	A	B	C	D	Amidament		
4.6	m2	Arrebossat per enrajolar							
		Planta 19 - 1	1,00	10,30	0,95		9,73		
		Planta 21 - 1	1,00	10,30	0,95		9,79		
		TOTAL AMIDAMENT					19,52	16,96 €	331,03 €
4.7	ut	Pintat de portes lavabos							
		Planta 19 - 1	1,00	1,00			1,00		
		Planta 21 - 1	1,00	1,00			1,00		
		TOTAL AMIDAMENT					2,00	78,00 €	156,00 €
4.8	ut	Subministrament i col·locació de peces de DM hidròfug de remat ampit murs baixos inclòs pintura							
		Planta 19 - 1	1,00	1,00			1,00		
		Planta 21 - 1	1,00	1,00			1,00		
		TOTAL AMIDAMENT					2,00	222,75 €	445,50 €
4.9	ut	Subministrament i col·locació de remat amb tira d'alumini on les rajoles no arriben a sostre							
		Planta 19 - 1	1,00	10,30			10,30		
		Planta 21 - 1	1,00	10,30			10,30		
		TOTAL AMIDAMENT					20,60	4,00 €	82,40 €
05. APARELLS SANITARIS I EQUIPAMENT									
5.1	ut	subministre i instal·lació d'inodor							
		Subministre i instal·lació d'inodor tipus Meridiam de Roca o similar, totalment connectat i en servei.							
		Planta 19 - 1	1,00	2,00			2,00		
		Planta 21 - 1	1,00	2,00			2,00		
		TOTAL AMIDAMENT					4,00	282,24 €	1.128,96 €
5.2	ut	subministre i instal·lació de rentamans							
		Subministre i instal·lació de rentamans mural de porcelana, de dimensions 45x38cm model Hall de Roca o similar, inclòs sifo vist i griferia amb detector.Totalment connectat i en servei.							
		Planta 19 - 1	1,00	3,00			3,00		
		Planta 21 - 1	1,00	3,00			3,00		
		TOTAL AMIDAMENT					6,00	155,87 €	935,22 €
5.3	ut	portarotlles de paper higienic d'acer inox satinat							
		Portarotlles d'acer inox satinat tipus NOFER mod 05001.S o similar							
		Planta 19 - 1	1,00	2,00			2,00		
		Planta 21 - 1	1,00	2,00			2,00		
		TOTAL AMIDAMENT					4,00	35,71 €	142,84 €
5.4	ut	Dispensador de sabo d'acer inox							
		Dispensador de sabó d'hacer inox mate. Model Equipament de bany d'acer inoxidable de xabó, portarotllos i							
		Planta 19 - 1	1,00	3,00			3,00		
		Planta 21 - 1	1,00	3,00			3,00		
		TOTAL AMIDAMENT					6,00	23,15 €	138,90 €
5.5	ut	dispensador de paper tovalloleta d'acer inox							
		Dispensador de tovalloletes de paper d'acer inox satinat tipus NOFER mod. 04006.s							
		Planta 19 - 1	1,00	3,00			3,00		
		Planta 21 - 1	1,00	3,00			3,00		
		TOTAL AMIDAMENT					6,00	35,39 €	212,34 €
5.6	ut	Subministre i col·locació de penjadors d'acer inox en banys							
		Es procurarà que el model sigui el mateix o similar que el que s'ha emprat per als banys ja realitzats							
		Planta 19 - 1	1,00	2,00			2,00		
		Planta 21 - 1	1,00	2,00			2,00		
		TOTAL AMIDAMENT					4,00	28,35 €	113,40 €

OBRA. REFORMA BANYS IMPU, Plantes 19 i 21

TOTAL IVA INCLÒS	36.754,67 €
-------------------------	--------------------